XLIX1 

Dornino2 dominorum dominante in secula seculorum 
rngna regnoritm huius presentis seculi tmnseant sicid igno-
minica et omnis gloria et iocits huius mundi peribit et non 
sunt eterna sed superna eterna sunt. Unde ego Adelredus3 

rex A nglorum gubernator et rector cuidam fideli meo 
mini. fro qitem nonnitlli vocitant noto nomine leofstan4 iiij 
mansas eternaliter concedo, illi5 ubi Angliea appellatione 
dieitur ret Coleweroe. 6 ut hoe die bus suis possideat 
tramitibusq ue vite sue et post se cuicitmque voluerit heredi 
derelinquat in eternam hereditatem. Si autem tempore 
eontigerit aliquo quempiam hominem 7 aliquem libellum 
ob istarum apieum adniehilationem in palam produeere 
sit omnimodis ab omnibus hominum ordinibus eon-
dempnatus omnique abolitus industria veritatis cuius-
eumque regum anteeessorum tempore fuerit perscriptus. 
:Jfaneat igitur meum hoe immobile donum eterna liber-
tate ioeundum cum universis qite rite ad eundem locum 
pertinere dinoscuntur campis, pascuis pratis, silvis sine 
expeditione et pontis arcisve instructione. Si quis autem 
in propria temeritate violenter invadere presumpserit; 
seiat se proculdubio ante tribunal districti iudicis titu-
bantem tremebundumque rationem redditurum nisi 
prius digna hie satisfaetione emendare maluerit. I stis 
terminis ambitwr predicta tellus. 8 rerest of oam hlidgeate 
to wiean stigele oanon to relrioe ho. 9 pannon andlang 
mores to tilmundes ho. panan andlang mores to beor-
ganstedeinga10 m earce. panne andlange mores to baber-
ham.11 panne to oelbryege12 panne13 oanen to sealgate. 
oannen to miehele14 memerinn. panen to sealt rode. 
)?anen to fe<Jer euncan15 rioe.16 panne to oelbrige.12 

panne eft to pan hlidgate and on hage on Cyeester.17 

Anno dominice inearnationis. dccec.lxxx.viij. indi-
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ctione. i .1 scripta e t hec cartnla hiis te tibu consenti-
entibus quorum inferiu · nomina caraxantur. Eao celre-
du 19 rex anglornm prefatam donationem conces i . Ego 
adelgaru 20 dorovernen. is ecclesie archiepiscopus cum 
igno sancte crnci. roboravi. Ego os]:>oldus21 Ebora-

censis ecclesie archiepi copus crucis tanmate adnotavi. 
Ego .J.Elfeagus22 episcopus confirrnavi. Ego .J.Elstanus23 
episcopus corrobora Yi. 24 Ego .Edelstanus25 episcopus 
consen i. Ego .Edelwoldus26 episcopus non renui. Ego 
LEdelsinus27 epi . copu conclusi. Ego sigericus2 episco-
pus annni. Ego re c\\·yaus29 episcopus con olidavi. Ego 
, 'ygegarus30 epi ~ copus con ignavi. Ego ce5elwine31 dux. 
Ego B~Tctnod32 dux. Ego celfrich33 dux. Ego ]:>ured34 
dnx. Ego35 \Ynlfrio-36 miles. Ego cedefrig37 miles . Ego 
relfrich38 miles. Ego ::elfelm39 miles. Ego wulfrich40 
miles . Ego relgar41 mile" Ego leofrich42 miles. Ego 
ordulf43 miles. Ego wulfeah44 miles. Ego celwold-15 miles. 
Ego brithwold-lil miles. Eao ordbrith47 abba . Ego loe-
frich4 8 abbas. Ego reclwine49 abbas. E go reluere50 ah bas. 
Ego rel£ ige51 ahba.